
ACTIVITES PROPOSÉES AU SEIN DE LA STRUCTURE 

 

Age minimal 
(pratique 
libre) 

Sortie 
accompagnée  

Entrainement à 
l'année  

plongée 14 a oui oui 

plongée 

enfant 
10 a oui oui 

nage avec 

palmes 
14 a 

 
oui 

apnée 14 a 
 

oui 

tir sur cible 14 a 
 

oui 

biologie 

marine 
14 a oui oui 

nage libre 14 a 
  

 

Matériel fourni sauf masque, palmes et tuba 
 

 

 

 

 

 

OUVERTURES 2015 : 
 

Date début 2015 : 
 

Date fin 2015 : fin juin 

lundi  20h 22h NAP N3 N4      21h 22h N2 

mercredi 20h 22h NAP( a confirmer) 21h 22h N1 

jeudi 20h 22h  apnée 

vendredi  20h 22h NAP  Tir sur cible 

samedi (herouville)  7h 8h00 Tir sur cible     10h 11h plongée enfants ( à confirmer) 
 

 

 

Tarifs en date de : septembre 2014 

 Nouvel adhérent plongeur : 165 € 

 Renouvellement plongeur : 150 € 

 Tarif étudiant : 130 € (sur présentation d’une carte d’étudiant) 

 Adhésion "Adulte" Nage, Chasse ou Tir sur cible : 150 € (pas de gonflage) 

 Conjoint et enfants de plongeurs : 115 € (16-18 ans, de la même famille) 

 Enfants moins de 16 ans : 115 € (plongée et nage) 



 Licence "Encadrement" : 80 € (en fonction de la participation à l’encadrement et à 

l’organisation des sorties mer) 

 Licence "Passage" : 80 € (ne donnant droit à aucun service de la part du club) 

 Formation Niveau I de plongée : 85 € (comprenant les frais de 3 plongées 

techniques) 

 Formations Niveaux II, III et IV de plongée : 125 € (comprenant les frais de 10 

plongées techniques) 

 


